
UCHWAŁA NR LVI/435/2023 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 
oraz określa się ostateczny termin ich dokonania: 
1) „Przebudowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Malechowie” – 15.03.2024 r. (593 010,67 zł); 
2) „Modernizacja sieci wewnętrznej LAN wraz z doposażeniem serwerowni w Urzędzie Gminy 

Malechowo” – 29.02.2024 r. (20 000,00 zł). 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 4EF5C3CC-A6C1-4BA2-BF1A-E97B8EEF4885. Podpisany Strona 1



                                                                                               
 
 
 

 
  
 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2023 
 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

700 70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

„Przebudowa parkingu przy 

Urzędzie Gminy  

w Malechowie” 

593 010,67 - 593 010,67 

750 75023 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

„Modernizacja sieci 

wewnętrznej LAN wraz z 

doposażeniem serwerowni w 

Urzędzie Gminy 

Malechowo” 

20 000,00 - 20 000,00 

Ogółem 613 010,67 - 613 010,67 

 

Załącznik do uchwały Nr LVI/435/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 4EF5C3CC-A6C1-4BA2-BF1A-E97B8EEF4885. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

 

Tworzy się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na niezrealizowane 

zadania w związku z koniecznością przedłużenia terminów ich wykonania.  

 

Id: 4EF5C3CC-A6C1-4BA2-BF1A-E97B8EEF4885. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

